: SERV. DETERMWA%ON! DIRIGh
f\ /7CV/¢ ’ TRASMESSA U
! . -

" £3-QL- o
CITTA” DI RAGU S A" 77 yupgese oei.smvEI0
SETTORE VIII EDILIZIA PUBBLICA msmmﬁm VO

¢

E CENTRI STORICI

C
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: PROROGA ALLA COOP.MONTI IBLEI DI GIORNI
Generale in data CIMITERIALI NEIL COMUNE DI RAGUSA.
IMPORTO:€ 6.927,33

1 4 GEN. 2004
N° D'ORDINE
N. 11 SETTORE VIII
DATA: 14/01/04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2004 CAP.1745-2 DENOM. pese per servizi
necroscopici e cimiteriali. ... ?u qu @A
FUNZ.10 SERV. 05 INTERV. 03 Mﬁﬂi#/o h

assunto con A.L Delib.Giunta n.1042/03
IL TONIERE

L'anno duemilaquattro, il giorno 14 del mese di Gennaio

nell'Ufficio del Settore VIII, il Dirigente Arch. Colosi

Giorgio ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE:

-Questa Amministrazione su proposta del Dirigente del Settore VIII in
esequzione alla Delibera di G.M.n.1165 del 3/12/02 ha espletato la
trattativa privata per 1’affidamento e la fornitura di alcuni servizi
cimiteriali a cooperative sociali di tipo B in ottemperanza ai disposti

della L.381 dell’8/11/1991.

-Con propria Determina del 30/12/03 n.221 annotata al Registro Generale in
pari data al n.2523 & stata concessa una proroga di giorni 15 (quindici)
fino al 15/01/04

-In data 13/01/04, ¢é& stata indetta la gara a trattativa privata per
l'affido dei servizi cimiteriali. Detta gara, a seguito di ricorso al
Presidente del T.A.R. .di Catania, & stata sospesa nelle more di eventuali

decisioni al ricorso presentato da una Cooperativa.
-Nelle attesa delle risultanze del ricorso,si rende necessario ed
indispensabile, assicurare il servizio nei cimiteri del territorio comunale

fino al 25/01/04.

TUTTO CIO’ PREMESSO

VISTA
-L'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore

Ragioneria

-VISTO

I1 successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,

pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

-VISTO

~Che la materia oggetto del ‘presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni dei Dirigenti,indicate nell’art.53 del vigente regolamento di

organizzazioni degli uffici e dei servizi, & riportato nella Delibera di

G.M. n.1165 del 3/12/02 al gquale si rinvia

-Che trattasi dell’espletamento di servizi urgenti ed improcrastinabili
DETERMINA

1-Prorogare il servizio cimiteriale per giorni 10 (dieci) dal 16/01/04 al

25/01/04 alla Coop.Monti Iblei affidataria del servizio, con sede in Via

Garibaldi 109 Ragusa per 1l’importo complessivo al netto del ribasso di €
6.927,33



-Imputare il superiore importo di € 6.927,33 dal Cap.1745-2 Funz.10
Serv.05 Int.03 Bil. Imp.}mO%O{QAfassunto con Delibera di G.M. n.1042 del

2003. 0 PD2522/0> . ﬁt?up : ?82/0}\\

IL DIRIGENT

(Dott.Arch.

Da trasmettersi d’'ufficio all’Ufficio Ragioneria
IL DIRIGENTE D TORE
(Arch.Colosj rgio)

Addi




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all' art. 53, co.1 dalla legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta, la copertura finanziaria

IL ONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa i _{fi- - 200

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale. -

Ragusa li 20-4d-04

IL MESSO COMUNALE

S

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioe dal 2 - 04-0l; al 86—01—0(1

Ragusali T} . 0/(’06’1

IL MESSO COMUNALE

- 11 sottoscritto messo comunale attesta il compimento dWo di pubblicazione
e cioe dal al '

Ragusa li

IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amminist,

Ragusa li

II. SEGRETARIO GENERALE




